

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Viçosa
Prefeitura Municipal de Viçosa/RN
Registro de Preços Eletrônico - 016/2021 - PE

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: BOLA OFICIAL DE FUTSAL TIPO 1
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 204,83
Valor Final: 126,00
Valor Total: 3.780,00
Adjudicado em: 29/06/2021 - 13:13:13
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA (11.886.312/0001-60)
Modelo: OFICIAL

Item: 0002
Descrição: BOLA OFICIAL DE HANDEBOL - INFANTIL
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 246,66
Valor Final: 224,00
Valor Total: 6.720,00
Adjudicado em: 29/06/2021 - 13:13:13
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA (11.886.312/0001-60)
Modelo: OFICIAL

Item: 0003
Descrição: BOLA OFICIAL DE HANDEBOL - FEMININO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 256,66
Valor Final: 234,00
Valor Total: 7.020,00
Adjudicado em: 29/06/2021 - 13:13:13
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA (11.886.312/0001-60)
Modelo: OFICIAL

Item: 0004
Descrição: BOLA OFICIAL DE HANDEBOL - MASCULINO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 266,66
Valor Final: 243,00
Valor Total: 4.860,00
Adjudicado em: 29/06/2021 - 13:13:13
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA (11.886.312/0001-60)
Modelo: OFICIAL

Item: 0005
Descrição: BOLA OFICIAL DE VÔLEI DE PRAIA
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 122,66
Valor Final: 62,98
Valor Total: 314,90
Adjudicado em: 29/06/2021 - 13:13:13
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA (11.886.312/0001-60)
Modelo: OFICIAL

Item: 0006
Descrição: PAR DE REDES GOL FUTSAL FIO 4MM SEDA 2,1 X 3,2 M
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 294,00

Valor Final:	212,00
Valor Total:	1.272,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 13:13:13
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	Astor Staudt Me (91.824.383/0001-78)
Modelo:	NEDEL
Item:	0007
Descrição:	CONE, CONFECCIONADO EM BORRACHA FLEXÍVEL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,83
Valor Final:	20,00
Valor Total:	200,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 13:13:13
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	Astor Staudt Me (91.824.383/0001-78)
Modelo:	NEDEL
Item:	0008
Descrição:	CRONOMETRO
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,25
Valor Final:	25,00
Valor Total:	75,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 13:13:13
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	Astor Staudt Me (91.824.383/0001-78)
Modelo:	IMPORT
Item:	0009
Descrição:	BOMBA DE ENCHER BOLA DUPLA AÇÃO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,83
Valor Final:	18,00
Valor Total:	90,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 13:13:13
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	Astor Staudt Me (91.824.383/0001-78)
Modelo:	TOPPER
Item:	0010
Descrição:	COLETE PARA TREINAMENTO DE FUTEBOL
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,86
Valor Final:	15,00
Valor Total:	900,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 13:13:13
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	Astor Staudt Me (91.824.383/0001-78)
Modelo:	NEDEL
Item:	0011
Descrição:	MEDALHAS PERSONALIZADAS
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,53
Valor Final:	4,79
Valor Total:	1.245,40
Adjudicado em:	29/06/2021 - 13:13:13
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA (11.886.312/0001-60)
Modelo:	MEDALHA
Item:	0012
Descrição:	TROFÉU 45 CM
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	141,43
Valor Final:	119,98
Valor Total:	2.159,64
Adjudicado em:	29/06/2021 - 13:13:13
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA (11.886.312/0001-60)

Modelo:	45CM
Item:	0013
Descrição:	BAMBOLÊ 60 CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,53
Valor Final:	3,15
Valor Total:	63,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 13:13:13
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	Astor Staudt Me (91.824.383/0001-78)
Modelo:	CEMAR
Item:	0014
Descrição:	PAR DE REDES GOL FUTSAL FIO 4MM NYLON 2,1 X 3,2 MT
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	224,00
Valor Final:	175,00
Valor Total:	1.050,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 13:13:13
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	Astor Staudt Me (91.824.383/0001-78)
Modelo:	NEDEL
Item:	0015
Descrição:	SACO PARA TRANSPORTE DIVERSO COM ALÇAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	94,53
Valor Final:	64,00
Valor Total:	640,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 13:13:13
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	Astor Staudt Me (91.824.383/0001-78)
Modelo:	NEDEL
Item:	0016
Descrição:	PAR DE MEIAS CANO MÉDIO TAMANHO ENTRE 37-42 EM TECIDO ALGODÃO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	13,06
Valor Final:	8,89
Valor Total:	533,40
Adjudicado em:	29/06/2021 - 13:13:13
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	J. R. MEIAS LTDA (06.988.429/0001-15)
Modelo:	MEIA CANO MÉDIO
Item:	0017
Descrição:	PAR DE MEIAS CANO LONGO TAMANHO ENTRE 17-44 EM TECIDO ALGODÃO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	14,06
Valor Final:	8,89
Valor Total:	533,40
Adjudicado em:	29/06/2021 - 13:13:13
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	J. R. MEIAS LTDA (06.988.429/0001-15)
Modelo:	MEIA CANO LONGO
Item:	0018
Descrição:	PAR DE MEIÕES TAMANHO ENTRE 34-44 EM TECIDO ALGODÃO
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	13,53
Valor Final:	9,89
Valor Total:	791,20
Adjudicado em:	29/06/2021 - 13:13:13
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	J. R. MEIAS LTDA (06.988.429/0001-15)
Modelo:	MEIÃO DE ESPORTE
Item:	0019
Descrição:	CALÇA PARA GOLEIRO FUTSAL TAMANHO P
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência 105,20
Valor Final: 65,00
Valor Total: 260,00
Adjudicado em: 29/06/2021 - 13:13:13
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: J D ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA (10.933.739/0001-00)
Modelo: PRO

Item: 0020
Descrição: CALÇA PARA GOLEIRO FUTSAL TAMANHO M
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 105,20
Valor Final: 65,00
Valor Total: 260,00
Adjudicado em: 29/06/2021 - 13:13:13
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: J D ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA (10.933.739/0001-00)
Modelo: PRO

Item: 0021
Descrição: CALÇA PARA GOLEIRO FUTSAL TAMANHO G
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 105,20
Valor Final: 65,00
Valor Total: 390,00
Adjudicado em: 29/06/2021 - 13:13:13
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: J D ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA (10.933.739/0001-00)
Modelo: PRO

Item: 0022
Descrição: BOLSA TÉRMICA MASSAGISTA FUTSAL PROFISSIONAL
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 161,53
Valor Final: 100,00
Valor Total: 200,00
Adjudicado em: 29/06/2021 - 13:13:13
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: J D ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA (10.933.739/0001-00)
Modelo: Balde termico 1295

Item: 0023
Descrição: GARRAFA SQUEEZE 500 ML DE PLÁSTICO
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 11,83
Valor Final: 6,85
Valor Total: 411,00
Adjudicado em: 29/06/2021 - 13:13:13
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: Astor Staudt Me (91.824.383/0001-78)
Modelo: NDL

Item: 0024
Descrição: CORDA ELÁSTICA PARA EXERCÍCIO FÍSICO, 3 MT
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 16,13
Valor Final: 9,50
Valor Total: 95,00
Adjudicado em: 29/06/2021 - 13:13:13
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa: Astor Staudt Me (91.824.383/0001-78)
Modelo: NEDEL

Item: 0025
Descrição: CORDA ELÁSTICA PARA EXERCÍCIO FÍSICO, 6 MT
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 20,53
Valor Final: 16,50
Valor Total: 165,00
Adjudicado em: 29/06/2021 - 13:13:13
Adjudicado por: FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES

Nome da Empresa:	Astor Staudt Me (91.824.383/0001-78)
Modelo:	NEDEL
Item:	0026
Descrição:	CORDA ELÁSTICA PARA EXERCÍCIO FÍSICO, 9 MT
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,46
Valor Final:	19,98
Valor Total:	199,80
Adjudicado em:	29/06/2021 - 13:13:13
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	Astor Staudt Me (91.824.383/0001-78)
Modelo:	NEDEL
Item:	0027
Descrição:	CONES DE PRATO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,36
Valor Final:	3,99
Valor Total:	399,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 13:13:13
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	Astor Staudt Me (91.824.383/0001-78)
Modelo:	NEDEL
Item:	0028
Descrição:	FRANCHETA MAGNÉTICA FUTEBOL
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	190,00
Valor Final:	109,90
Valor Total:	219,80
Adjudicado em:	29/06/2021 - 13:13:13
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	Astor Staudt Me (91.824.383/0001-78)
Modelo:	IMPORT
Item:	0029
Descrição:	FRANCHETA MAGNETICA HANDEBOL
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	190,00
Valor Final:	109,90
Valor Total:	219,80
Adjudicado em:	29/06/2021 - 13:13:13
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	Astor Staudt Me (91.824.383/0001-78)
Modelo:	IMPORT
Item:	0030
Descrição:	ESCADA PARA COORDENAÇÃO MOTORA - TREINAMENTO FUNCIONAL (NYLON)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	98,86
Valor Final:	67,50
Valor Total:	675,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 13:13:13
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	Astor Staudt Me (91.824.383/0001-78)
Modelo:	NEDEL
Item:	0031
Descrição:	CONE ESPORTIVO 20CM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,06
Valor Final:	6,95
Valor Total:	347,50
Adjudicado em:	29/06/2021 - 13:13:13
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	Astor Staudt Me (91.824.383/0001-78)
Modelo:	NEDEL
Item:	0032
Descrição:	CRONOMETRO DE MESA
Quantidade:	10

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,58
Valor Final:	25,90
Valor Total:	259,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 13:13:13
Adjudicado por:	FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES
Nome da Empresa:	Astor Staudt Me (91.824.383/0001-78)
Modelo:	IMPORT

FRANCISCO CANINDE DE SOUSA NUNES

Pregoeiro